
レストランのキャンセルポリシーについて

レストランのご予約をキャンセルする場合は、下記のキャンセル料を頂戴いたします。

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

■ご予約自体をキャンセルされる場合

ご利用の10日前から4日前まで…ご予約料金の30%

ご利用日の3日前…ご予約料金の50%

ご利用日の当日…ご予約料金の100%

※お席のみご予約の場合でも、上記の条件にてキャンセル料を頂戴いたします。

ご不明な点等ございましたら、レストラン（な0748-37-4325)までお問合せください。




